à vobis Johannem de Valleanorra , qui cum nobis mes noluit reddere paucos , nec multos, imò di

eller ſeinelrepræſentatusà vobis , quoniam tracta- xit breviter quod nullum redderet. Ad quartum ref

batur de pace inter vos & Urgellenſem eccleſiain pondet epiſcopus, quod guerra qux fuerat inter ip

reformanda, nobis ignorantibus & non requiſitis , qum comitem , & genus iplius epiſcopi, eo tempo

receflit :duas eſſe domos in Caſtro -bono ordina- rc erat jam ſopita per compoſitionem ; dixit etiam ,

vimus diruendas ; ſuper quibus omnibus, quia quod inter epiſcopum & comitem , & homines Ca

veritas ſic ſe habet , præſentes vobis litteras conce - ftri-boni & ledis, nondum fuerat guerra , ex quo

dimus in teſtimonium veritatis. Actum eſt hoc ipfe fuit epiſcopus, & li aliquando fuit guerra inter

apud Solſonam ,vi.kalendas Junii , anno Domini homines fedis & homines Caftri-boni, pax inter

MCCXxxvii. Ego G . Tarachonenfis eccleſiæ procura- cos eſt reformata . Ad ultimum reſpondet , & con

torſubſcribo, & ego Bertrandus Tarſonenlis epifco - cedit epiſcopus, quod comes appellavit ſecunduin

pus ſubſcribo , & ego Ramundus juriſperitus Ba- quod credit.

rotin , & ego PetrusIlerdenfis epiſcopus ſubſcribo, Ponit comes Fuxenfis quod duo anniſunt quod

& c. ego Ramundus de Villa-nova notarius domini reſtituit vicecomitatum Caſtri-boni Rogerio de

electi , hoc ſcripli mandato ipſius , loco & die & Fuxo : non credit. Item quod ipfe dixit Urgellenſi

anno præfixis. epiſcopo , quod reddiderar rerram quæ fucrat A .

Anno DominiMCCXXXVII. 11. nonas Junii, de Caltro -bono , & Brunilendis filiæ ejuscomitille,

apud S. Saturniſium , præſentibus Petro Dei gratia Rogerio de Fuxo :non credit ,nec quod in hoc anno

epiſcopo Urgellenſi, Rogerio Bernardo comite Fu - in quadrageſima recepit nuntium ab eo, ſcilicet

xenli, coram D . G . Terraconenſis eccleſiæ procu - Arnaldum de Saga, quod reddiderat terram Roge

ratore, præſentibusetiam yenerabilibus Vicenti & rio ; © credit quod jam erat lata ſententia : iterum

Illerdenfi epiſcopis , petiit dictus comes , quod fen - recepit nuntium de eodem , fcilicet Guillelmum B .

fenſorem hærcticorum , & pro hoc excommunica-

cum , per dominum electum cenfeatur tanquam

vana & inanis , ex cauſis , & rationibus inferius

notatis. Et 1º. quod eo abſente , nec legitimè ci-

tato fuit ſententia promulgata ; & 20 . quod non

eſt parochianus fuus, cum non habeat in epiſco -

palu ſuo domicilium , & terrain de Caſtro-bono ,

de Fuxo obtulit homagium epiſcopo de terra quam